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به دلیل نقض قوانین آنتی تراست ؛
پرونده شکایت از گوگل 

در آمریکا گسترده تر می شود
طبق گزارشی جدید ۱۲ ایالت در شکایت علیه گوگل به دلیل 

نقض قوانین آنتی تراست شرکت می کنند.
آنتی  پرونده  است  معتقد  آمریکا  دادگستری  وزارت 

تراست)ضدانحصار( علیه گوگل آماده است.
بلومبرگ به نقل از منبعی آگاه ادعا می کند حدود ۱۲ ایالت در 

این پرونده علیه گوگل شکایت کرده اند.
این منبع آگاه فهرست تمام ایالت های شرکت کننده را فاش 
نکرد اما به نظر می رسد ایالت تگزاس علاوه بر شرکت در این 
پرونده، تحقیقاتی جداگانه در سطح ایالتی را درباره گوگل آغاز 
کرده است. دادستان ایالت ها هنوز بیانیه کامل شکایت را ندیده 
اند اما ممکن است با توجه به گسترده شدن پرونده، برخی ایالت 

ها  از حضور در این پرونده امتناع کنند.
از  بیم  دلیل  به  است  ممکن  مختلف  های  ایالت  همچنین 
گسترش بیش از حد پرونده، تمایلی به ضمیمه کردن اندروید 
در این شکایت نداشته باشند. ایالت های آمریکا دلایل متفاوتی 
برای حضور در این پرونده ذکر کرده اند و هیچ از یک شرکت 

کنندگان ملزم به اجتناب از تحقیقات دیگر نیست. 
اگر ایالت های دیگر نیز به شکایت علیه گوگل بپیوندند، این به 
یکی از بزرگترین پرونده های  آنتی تراست از زمان  شکایت 

علیه مایکروسافت در سال ۱۹۹۸ تبدیل می شود.

تحریم هواوی یک میلیارد دلار
 به اپراتورهای کانادایی خسارت می زند

دولت کانادا قصد ندارد خسارت یک میلیارد دلاری که در نتیجه 
تحریم تجهیزات هواوی در توسعه ۵G به وجود می آید را برای 
اپراتورهای ارتباطی جبران کند و همین امر چالش هایی را به 
وجود آورده است.به نظر می رسد اگر دولت کانادا تجهیزات 
هواوی را در زیرساخت شبکه ۵G ممنوع کند، تصمیمی برای 
جبران خسارت وارد شده به شرکت های ارتباطی بزرگ ندارد. 
چنین عملکردی به جنجال و جنگ بر سر یک میلیارد دلار 
)کانادایی( غرامت منجر می شود. این درحالی است که دولت 
این کشور تحت فشار آمریکا است تا به دلایل امنیتی استفاده 
از تجهیزات هواوی را  ممنوع کند. درهمین راستا کانادا مشغول 
تحقیقات درباره اعطای اجازه  استفاده از تجهیزات هواوی در 
شبکه نسل پنجم اینترنت موبایل است.اپراتورهایی که تحت 
تاثیر چنین تحریمی قرار می گیرند به طور واضح اعلام کرده 
اند در صورت تصویب چنین ممنوعیتی خواهان  دریافت غرامت 
برای تغییر و جابجایی تجهیزات فعلی هواوی هستند.اما به نظر 
می رسد دولت کانادا هنوز قانع نشده است. یک منبع دولتی که 
خواست ناشناس بماند، در این باره می گوید: مطمئن نیستم از 
لحاظ حقوقی، مجبور به جبران خسارتی باشیم  در نتیجه اتخاذ 

تصمیمی برای حفظ امنیت ملی به وجود آمده است.
به گفته این منبع آگاه سیاستمداران کانادایی علاوه بر آنچه 
گفته شد باید نگران دیدگاه مردم درباره اعطای یک میلیارد 

دلار کانادایی یا بیشتر به چند شرکت بزرگ باشند.

برای نخستین بار ؛
نمونه استارشیپ به ارتفاع

 ۶۰ هزار فوتی پرواز می کند
الون ماسک اعلام کرد نسخه آتی موشک استارشیپ حدود 
یک هفته دیگر تکمیل می شود و نخستین پرواز در ارتفاع ۶۰ 

هزار فوتی را انجام می دهد و به زمین بر می گردد.
کوتاه  پرش  های  آزمایش  ایکس  اسپیس  رسد  می  نظر  به 
استارشیپ را تکمیل کرده است. الون ماسک مدیر ارشد اجرایی 
این شرکت، اعلام کرده نمونه اولیه SN۸ استارشیپ حدود 
یک هفته دیگر تکمیل می شود و برای نخستین بار در ارتفاع 
بالا پرواز می کند و به زمین بر می گردد. اسپیس ایکس پس از 
تکمیل فرایندهای ایمنی و تست های احتراق استاتیک، سفری 
در ارتفاع ۶۰ هزار فوتی را برای موشک برنامه ریزی کرده 
است.اکنون این وسیله نقلیه فضایی باله و دماغه نیز دارد. در 
نمونه های SN۶و SN۵ این موشک وزن دماغ طوری شبیه 
سازی شده بود تا مشابه نمونه واقعی باشد و البته نمونه های 
مذکور  باله نداشتند.هنوز مشخص نیست SN۸ چه زمان برای 
نخستین بار پرواز می کند. البته با توجه به موفقیت تست های 
زمینی زمان پرواز آن نیز مشخص می شود. این درحالی است 
که اسپیس ایکس در اوایل ماه فوریه درخواست انجام یک 
پرواز در ارتفاع بالا را به مقامات ارائه کرد. انجام این پرواز نقطه 
عطفی برای اسپیس ایکس به حساب می آید و گام مهمی در 

پروژه های سفر به اعماق فضا است.
هرچند پرواز به ارتفاع ۶۰ هزار فوتی سفر به فضا نیست، اما 
رسیدن به چنین ارتفاعی نشان می دهد استارشیپ قابلیت های 
بیشتری دارد. همچنین این پرواز آخرین گام قبل از ارسال آن 

به مدار زمین به حساب می آید.

صدفي شكل ؛
اچ پی موبایل تاشو می سازد

شرکت اچ پی حق امتیاز یک موبایل تاشوی صدفی شکل 
را ثبت کرده است.در این اواخر موبایل های تاشو به شدت 
محبوب شده اند. از سوی دیگر هر روز تعداد بیشتری از شرکت 
هایOEM) سازندگان تجهیزات اصلی( نسخه هایی از این 
نوع موبایل را می سازند. اکنون شرکت HP نیز تصمیم دارد 
موبایل تاشوی مخصوص خود را بسازد که طبق گزارش ها 
صدفی شکل است. هرچند این شرکت برای تولید لپ تاپ، 
تبلت، پرینتر و دیگر گجت های الکترونیکی مشهور است، اما 
در سال ۲۰۱۶  موبایلی به نام  HP Elite X3 به بازار عرضه 
کرد. موبایل ذکور با سیستم عامل ویندوز فعال  و به راحتی به 
یک مانیتور، کیبورد یا دستگاه متصل می شد.طبق گزارش 
های موجود اچ پی حق امتیاز اختراع یک موبایل را در سازمان 
جهانی مالکیت فکری)WIPO( ثبت کرده است. در این حق 
امتیاز دستگاهی با نمایشگر انعطاف پذیر توضیح داده شده که 
به طور عمودی و به شکل صدف ) مشابه موتورلا ریزر۲۰۱۹( 
تا می شود.در همین راستا وب سایت »لتس گو دیجیتال« 
رندرهایی سه بعدی از موبایل تاشو اچ پی را منتشر کرده است. 
در این حق امتیاز  جزئیاتی درباره ساختار لولا دستگاه و فناوری 
آن وجود دارد. اچ پی به طور خاص روی لولا و لایه ای که 

روی پنل او ال ای دی را می پوشاند، تمرکز کرده است.

 با 5 دوربین پشتی ؛
هواوی امتیاز موبایل جدید ثبت کرد

هواوی حق امتیاز اختراع موبایلی ثبت کرده که دوربین سلفی 
آن زیر نمایشگر قرار دارد و پشت آن نیز ۵ دوربین دیده می 
شود. شرکت هواوی در این اواخر حق امتیاز اختراع یک موبایل 

جدید با ۵ دوربین پشتی را ثبت کرده است.
پشت این دستگاه ماژول دوربینی با ۵ لنز نصب شده و همچنین 
دوربین سلفی آن نیز زیر نمایشگر قرار دارد. وب سایت »لتس 
گو دیجیتال« حق امتیاز طراحی این موبایل را در فایل های 
سازمان ملی مالکیت معنوی چین رصد کرده است. در اسناد 
موجود جزئیات 3 نسخه از موبایل توضیح داده شده است. در 
نسخه های متفاوت این موبایل مکان ماژول پشتی دوربین 
متغیر است. در یکی از آنها ماژول پشتی دوربین ها در وسط و 

در دو نسخه دیگر در سمت چپ و راست قرار گرفته اند.
ماژول دوربین در این دستگاه نیز جالب و به شکل یک ۶ ضلعی 
است. در ماژول مذکور علاوه بر حسگر دوربین یک فلاش ال 

ای دی نیز دیده می شود.
در سمت چپ دستگاه هیچ جزئیاتی دیده نمی شود اما در طرف 
دیگر دکمه های تنظیم صوت و روشن و خاموش قرار دارند. در 
قسمت پایین این موبایل نیز پورت شارژ یو اس بی سی، یک 
بلندگو، جک 3.۵ میلیمتری هدفون و میکروفون دیده می شود.

يافته محققان نشان داد ؛
هورمون عشق در افراد

 با تجربه طلاق والدین کمتر است
طبق یک مطالعه که در نشریه روانشناسی منتشر شده، سطح 
هورمون اکسی توسین که به هورمون عشق معروف است در 
افرادی که در کودکی والدینشان از هم جدا شده اند، کمتر از 
سایرین است. طبق یک مطالعه که در دانشگاه Baylor انجام 
 Journal of Comparative Psycholgy شده و در
منتشر شده، سطح هورمون اکسی توسین در افرادی که وقتی 

کودک بودند والدینشان جدا شده اند، کمتر از سایرین است.
در واقع این مطالعه ارتباط میان اکسی توسین، تجارب ابتدای 
زندگی و پیامدهای آن تجارب پس از بالغ شدن را می سنجد. در 
این مطالعه، ۱۲۸ فرد ۱۸ تا ۶۲ ساله که والدین ۲۷.3 درصد از 
آنها در کودکی - به طور میانگین در ۹ سالگی شان - جدا شده 
بودند، مورد بررسی قرار گرفتند.اکسی توسین هورمونی است که 
در مغز ترشح شده و هنگام تجارب پیوندی مانند زایمان و 
در آغوش گرفتن آزاد می شود. مطالعات قبلی نشان داده اند که 
این هورمون در رفتارهای اجتماعی و پیوندهای احساسی در 
ابتدای زندگی نقش مهمی دارد. هم چنین، ارتباط این هورمون 
با دلبستگی و اضطراب نشان داده شده است. پرسش ها در مورد 
ویژگی های والدین شان مانند عاطفه، حفاظت، بی تفاوتی، کنترل 
بیش  از حد و سوءاستفاده و همچنین، ویژگی های خودشان 
مانند اعتماد به نفس، ناراحتی از نزدیکی، نیاز به تأیید، روابط و 
مراقبت از آنها بود. پس از پر کردن پرسشنامه، نمونه های ادرار 
پرسش شوندگان جمع آوری شد و غلظت اکسی توسین در آن ها 
مورد آزمایش قرار گرفت. سطح اکسی توسین در ادرار افرادی 
که کودکی شان با تجربه طلاق والدین همراه بود، کمتر بود. 
این افراد در پرسشنامه، به طور قابل توجهی سطح مراقبت 
والدینشان از آن ها را کمتر و سطح بی تفاوتی والدینشان را بیشتر 

از افراد دیگر ارزیابی کرده بودند.

در سال 2۰2۴ ؛
 ۸K ژاپن با دوربین

از قمرهای مریخ عکاسی می کند
 ۸K سازمان فضایی ژاپن مشغول توسعه دوربینی با وضوح

است تا از قمرهای مریخ عکاسی کند.
از فیوچریسم،  سازمان  نقل  به  به گزارش خبر گزاری مهر 
فضایی ژاپن با همکاری شرکت پخش ژاپن)NHK (قصد 
دارند با استفاده از دوربین هایی که وضوح ۸Kدارند از قمرهای 

مرموز مریخ عکاسی می کنند.
اگر این پروژه موفقیت آمیز باشد، نخستین تصاویر از مریخ و 

قمرهایش با چنین وضوحی ثبت می شود.
توسعه  مشغول  مذکور  ماموریت  انجام  برای  سازمان  این ۲ 
 Super Hi-Vision( بالا  بسیار  با کیفیت  یک دوربین 
قمرهای  »اکتشاف  فضاپیمای  به  که  هستند   )Camera
مریخ « )MMX( متصل می شود. قرار است این فضاپیما 

در ۲۰۲۴ میلادی به فضا پرتاب شود.
را   MMXماموریت انجام  اجازه  فوریه  ماه  در  ژاپن  دولت 
صادر کرد. هدف این ماموریت بررسی شرایط مرموز ۲ قمر 
کوچک مریخ به نام هایفوبوس و دیموس است. آنها در فاصله 
ای بسیاری نزدیک نسبت به مریخ، دور آن مدار می زنند. به 
طوریکه دیموس در فاصله 3۷۰۰ مایلی سطح سیاره سرخ مدار 
می زند. چنین مسافتی معادل یک درصد فاصله زمین تا ماه 
است. البته فضاپیمای مذکور علاوه بر دوربین با کیفیت، ۱۱ 
ابزار علمی دیگر همراه خود به مریخ می برد تا نمونه ای از قمر 

فوبوس نیز جمع آوری کند.

در سیبری ؛
جسد خرس ۳۹ هزار ساله کشف شد

چوپانان گله های گوزن جسد یک خرس غارنشین 3۹ هزار 
ساله را در منطقه سیبری پیدا کردند.

خرس غار نشین یک گونه از حیوانات ماقبل تاریخی است که 
بین 3۰۰ تا ۱۵ هزار سال قبل در منطقه اوراسیا می زیسته 
است. محققان امیدوارند با آزمایش دی ان ای به اطلاعات 
بیشتر و دقیق تری درباره این حیوان ماقبل تاریخ دست یابند. 
البته در این پروژه تحقیقاتی جسد دو خرس غارنشین در ۲ 
عملیات حفاری جداگانه کشف شد که یکی از آنها کاملا  سالم 
است.  تاکنون قفط استخوان های این حیوان غارنشین کشف 
شده بود و به همین دلیل رصد این نمونه از اهمیت زیادی 

برخورد ار است.
 لنا گریگوریوا  یکی از محققان این پروژه  می گوید:  این 
نخستین باری است که جسد یک خرس غارنشین به طور 
کامل همراه بافت نرم آن کشف شده است. قبلا فقط جمجمه 

و  استخوان ها پیدا شده بود.
قرار است  نمونه های کشف شده در دانشگاه NEFU در 
یاکوتسک بررسی شوند. این دانشگاه در حوزه تحقیقات درباره 

ماموت های عظیم پیشتاز است.

پرتـو علمي

 رسیدگی به این پرونده ازبیست و یکم آبان ماه سال ۹۲ به دنبال 
پیدا شدن جنازه پتو پیچ یک مرد جوان به نام امیر در جاده چالوس در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان می داد این مرد در محل 
دیگری کشته و احتمالا جنازه که گلوی او بریده شده بود ،نیمه شب 
به جاده چالوس منتقل شده است. تلاش پلیس برای افشای هویت 
وی آغاز شده بود که یک زن جوان به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید 
شدن شوهرش خبر داد. نشانی هایی که زن جوان به پلیس ارائه داد 
با قربانی مطابقت داشت. به این ترتیب این زن به سردخانه پزشکی 
قانونی رفت و جنازه همسرش را شناسایی کرد.پلیس در نخستین 
گام از تحقیقات دریافت امیر که مهندس عمران بود از مدتی پیش با 
یک مرد جوان به نام مهران که صاحب یک رستوران است اختلاف 

حساب داشته است.
مهران بازداشت شد اما خودش را بی گناه خواند. وی در بازجویی 
های بعدی گفت: برای تسویه حساب ۹۶ میلیون تومانی ۲ مرد افغان 
را اجیر کردم تا امیر را ادب کنند اما آنها امیر را کشتند و من از آنها 

بی خبر هستم. مهران اما در تحقیقات بعدی لب به اعتراف گشود و 
گفت: ۲ دوست به نام های حمزه و سعید دست به این جنایت زده 
اند. با دستگیری حمزه و سعید آنها به قتل اعتراف کردند و گفتند از 
سوی صاحب رستوران برای قتل اجیر شده بودند.سه متهم در حالی 
میز محاکمه  پای  تهران  استان  کیفری یک  دادگاه  دوم  در شعبه 

ایستادند که اولیای دم برای آنها حکم قصاص خواستند.
در آن جلسه صاحب رستوران گفت:مدتی بود با امیر اختلاف حساب 
داشتم .من به او تعدادی سند و چک داده بودم که انها را پس نمی 
داد. اختلاف حساب ما ۹۶ میلیون تومان بود. همین خاطر به فکر 
بود  با حمزه که پیک موتوری رستوران  افتادم.  او  از  انتقام جویی 
صحبت کردم و به او ۵ میلیون تومان پول دادم تا امیر را گوشمالی 
بدهد. اما او پول را به دوستش سعید داده بود. به همین خاطر پای 
سعید هم به ماجرا کشیده شد. ما طبق برنامه از پیش طراحی شده 
امیر را به آشپزخانه رستوران کشاندیم. حمزه با ملاقه به سر امیر زد 
و سعید هم گلوی او را با چاقو برید. اما باور کنید من دستور قتل امیر 

را به آنها نداده بودم. بعد از این ماجرا ۲۰ میلیون تومان به سعید و 
۱۸ میلیون تومان به حمزه دادم .

وقتی نوبت دفاع به دو متهم دیگر رسید صاحب رستوران را عامل 
جنایت معرفی کردند و گفتند ما به دستور او امیر را به آشپزخانه 
رستوران کشاندیم. او طنابی را دور گردن امیر پیچید و آن را کشید 

و ما را مجبور کرد تا او را همراهی کنیم. او خودش امیر را کشت.
* صدور حکم قصاص در دادگاه

در پایان جلسه هیات قضایی وارد شور شد و سرانجام با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده برای 3 متهم به جرم مشارکت در قتل 
حکم قصاص صادر کرد.حکم صادره در دیوان عالی کشور تحت 
رسیدگی موشکافانه قرار گرفت و تایید شد. زمان زیادی تا اجرای 
حکم نمانده بود که آنها توانستند رضایت اولیای دم را جلب کنند و 

به زندگی برگردند.
به این ترتیب پرونده بار دیگر به دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد تا متهمان از جنبه عمومی جرم محاکمه شوند.

رئیس پلیس فتا استان بوشهر گفت: خواستگار سابق که با گرفتن 
تصاویر مخفیانه از شاکی اقدام به تهدید و انتشار آن در شبکه های 

اجتماعی کرده بود شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ مهدی قاسمی روز پنج شنبه در این ارتباط به رسانه ها اعلام 
کرد: در پی وصول یک فقره پرونده قضایی به پلیس فتا مبنی بر 
تهدید و انتشار تصاویر و فیلم های خصوصی در شبکه های اجتماعی 
اینستاگرام در این راستا با توجه به اهمیت موضوع پرونده مقدماتی با 
هماهنگی و تعاملات لازم با مقام قضایی، تشکیل و رسیدگی آن در 

دستور کار این پلیس قرار گرفت.
کارشناسان  از  تیمی  موضوع،  حساسیت  به  باتوجه  کرد:  بیان  وی 
پی جوی جرایم سایبری پلیس فتا، موضوع را بصورت ویژه بررسی 
کردند و با مشاهده مستندات گردآوری شده، صحت ادعای شاکی 

محرز شد و با هماهنگی قضایی، شناسایی هویت مجرم سایبری در 
دستور کار قرار گرفت.

قاسمی ادامه داد: در اولین مراحل مشخص شد که فرد مزاحم، به خوبی 
از وضعیت خانه و خانواده شاکی اطلاعات زیادی دارد که ظن ماموران 

را به آشنا بودن متهم تقویت کرد.
وی بیان کرد: با پی گیری های خاص و ردیابی ادله دیجیتال مجرمانه، 
با  و  استخراج  اینستاگرامی مجرمانه  اصلی گرداننده صفحه  هویت 
مشاهده اطلاعات بدست آمده، شاکی اعلام داشت که این فرد مدتی 
پیش به خواستگاری وی آمده بوده و بعد از مدتی رفت و آمد به منزل 
آنها و صحبت با خانواده اش، به علت اختلاف نظر و عدم تفاهم، به 

خواستگاری وی جواب رد داده اند.
قاسمی اظهارداشت : پس از هماهنگی قضایی، مجرم در مخفیگاه خود 

طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و تجهیزات رایانه ای و دیجیتال 
وی نیز کشف و جمع آوری شد که در بررسی تجهیزات نامبرده، تصاویر 

و فیلم هایی از حریم خصوصی شاکی و خانواده اش، مشاهده شد.
رئیس پلیس فتا استان بوشهر گفت: متهم پس از دستگیری در ابتدا 
سعی در گمراه کردن و قصد فریب پلیس را داشت که در مواجه شدن 

با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده ، لب به سخن گشود.
وی ادامه داد: متهم علاوه بر اعتراف به بزه ارتکابی خود اظهار داشت 
به علت اینکه در خواستگاری با جواب منفی روبرو شده، هنگام تردد 
به منزل شاکی و بصورت مخفیانه با گوشی تلفن همراهم از آنها 
تصاویری تهیه و با انگیزه انتقام، قصد انتشار این تصاویر را داشته ام و 
با وجود اینکه هیچ نشانه ای از هویت من در مشخصات پیجم نبوده، 

توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شدم.

شاید تصویر ما از حضور زوج ها در دادگاه خانواده 
حکم  صدور  لحظه  تا  که  باشد  شوهرانی  و  زن 
طلاق نیز باهم درگیر هستند و جز ابراز ناراحتی و 
بیان مشکلات یکدیگر حرفی ندارند. اما داستان 
زندگی پریسا و پرهام تا حد زیادی متفاوت است.

حضورشان در طبقه دوم دادگاه خانواده نه با داد 
و فریادی همراه است و نه کسی آنها را همراهی 
می کند. هرکدام به گونه ای که انگار نمی خواهند 
زمان را از دست بدهند با تلفن همراه شان سرگرم 
زنگ  تلفنش  گهگاهی  پرهام  البته  هستند. 
می خورد و خیلی آهسته پاسخ می دهد اما پریسا 
فقط در حال رد و بدل کردن پیام هایی است که 
اغلب  است  ناچار  آن  به  بخشیدن  سرعت  برای 

مواقع از انگشتان هر دو دستش استفاده کند!
دقایقی بعد منشی دادگاه با خواندن نام شان، آنها 
را آگاه می کند که باید وارد محکمه ای شوند که 
کنار  در  بودن شان  مانع  آن  حکم  است  ممکن 

یکدیگر شود...
با  دو  هر  پرهام  و  پریسا  شعبه،  به  ورود  از  بعد 
ردیف  یک  در  صندلی   3 فاصله  به  سلامی 
نشستند و قاضی که مرد میانسالی بود، با بررسی 
دادخواست شان رو به پریسا کرد و گفت: خودت 
توضیح بده ببینم چه شده که تصمیم به جدایی 

گرفتی؟
پریسا پاسخ داد: اجازه بدهید از ابتدا بگویم. من و 
پرهام از طریق فضای مجازی با هم آشنا شدیم 

را  همدیگر  می کردیم  فکر  که  ماه   3 از  پس  و 
شناخته ایم و به هم علاقه مند شده ایم تصمیم به 
ازدواج گرفتیم. 3 ماه بعد خیلی عاشقانه زیر یک 
سقف رفتیم و زندگی مشترک مان را آغاز کردیم 
و بعد از ۶ ماه هم به این نتیجه رسیدیم که دیگر 

نمی توانیم زندگی مشترک مان را ادامه دهیم...
قطع  را  پریسا  حرف های  پرهام  میان  این  در 
چرا  نمی دهی؟!  توضیح  کامل  چرا  گفت:  و  کرد 
نمی گویی که در این ۶ ماه ما چند ساعت با هم 

صحبت کردیم و چند مرتبه بیرون رفتیم؟!
پریسا پاسخ داد: تو صبح تا عصر سر کار هستی 
فضای  عاشق  من  که  می دانستی  هم  ابتدا  از  و 

آنجا  در  را  وقتم  بیشتر  دارم  دوست  و  مجازی ام 
بگذرانم. اما تو نه تنها من را درک نکردی، بلکه 
در این مدت تلاش کردی تا همین دلخوشی  را 

هم از من بگیری...
پرهام رو به قاضی گفت: جناب قاضی! من پریسا 
او  دلخوشی  گرفتن  قصدم  واقعاً  دارم  دوست  را 
کاسه  مجازی  فضای  به  او  وابستگی  اما  نیست 
که  را  وقتی  پنجم  یک  او  کرده.  لبریز  را  صبرم 
برای پیگیری دنبال کننده هایش می گذارد برای 
همین  حتی  نمی کند.  صرف  زندگی مان  ساختن 
چند دقیقه پیش هم که پشت در اتاق شما بودیم 
یک لحظه از گوشی اش جدا نشد. انگار نه انگار 

که زندگی مان در حال نابودی است.
قاضی نگاهی به پریسا کرد و پرسید: آیا همسرت 

درست می گوید؟!
اما  نیستم  وابسته  نمی گویم  داد:  جواب  پریسا 
نمی توانم  من  می کند.  اغراق  خیلی  هم  پرهام 
مثل  و  بکنم  دل  مجازی  فضای  در  دوستانم  از 
پیاز داغ بدهم  زن های خانه دار سنتی مدام بوی 
از نگاه من این شکلی  و بچه داری کنم؛ زندگی 
نیست. قاضی گفت: یعنی هنوز هم خطر نابودی 
زندگی ات را حس نکرده ای؟! هنوز متوجه نشدی 
که دوستانت در آن فضا واقعی نیستند و فقط با 
ظاهر زیبا فریبت می دهند. هنوز متوجه غیرواقعی 

بودن زندگی آدم های آنجا نشده ای؟!
نمی توانی  اگر  گفت:  پریسا  به  پرهام  ادامه  در 
زندگی مان  خاطر  به  و  کنی  اصلاح  را  خودت 
دست از این اخلاقت برداری، بهتر است دیگر با 
هم ادامه ندهیم و من زندگی خودم را داشته باشم 

و تو هم با فضای مجازی زندگی کنی.
پریسا هم که از لحن و گفتار پرهام جا خورده بود، 
گفت: چه بهتر. من خیلی مشتاق ادامه زندگی با 
که  را  پیشنهادی  همین  است  بهتر  و  نیستم  تو 

دادی عملی کنیم.
قاضی از هردو نفر خواست تا سکوت کنند و بعد 
از چند لحظه گفت: مشکل شما حاد نیست و فعلًا 
چند  از  بعد  تا  می دهم  ارجاع  مشاوره  به  را  شما 

جلسه مشاوره در مورد حکم تان تصمیم بگیرم.

زندگي هايي كه فقط 6 ماه دوام دارد ؛

عجیب ترین علت طلاق پریسا و پرهام

فرمانده انتظامی شهرستان اهواز :
۲ دستگاه خودروی سرقتی کشف شد

خودرو  دستگاه  دو  کشف  از  اهواز  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
سرقتی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ دالوند اظهار کرد: پرسنل گشت کلانتری ۱۴ به یک 
دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ نقره ای مظنون شده و پس از استعلام 

مشخص شد که خودرو سرقتی است.
عمل  وارد  سریع  طور  به  انتظامی  نیروی  مأموران  افزود:  وی 
شده و ضمن توقف خودرو راننده به هویت معلوم دستگیر و به 

کلانتری ۱۴ منتقل شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان اهواز تصریح کرد: پس از هماهنگی 
آباد  کیان   ۲۵ خیابان  در  واقع  متهم  منزل  از  قضائی  مرجع  با 
بازرسی و یک دستگاه خودرو پژو پارس سرقتی نیز کشف شد.

قبیل  از  اقلامی  سارق  منزل  در  کرد:  عنوان  دالوند  سرهنگ 
چهار دستگاه جارو برقی صنعتی، پنج عدد موتور کولر خودرو، 
پنج دستگاه ضبط خودرو، یک دستگاه موتور کولر کامل، یک 
دستگاه پمپ آب، دو دستگاه مته برقی و سایر وسایل سرقتی 

کشف شد.
وی در پایان با اشاره به اینکه سارق به انجام ۱۶ فقره سرقت 
متعدد اعتراف کرد، یادآور شد: پرونده در حال رسیدگی و پس از 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع داده می شود.

فرمانده مرزبانی خوزستان خبر داد :
توقیف ۲ فروند شناور قاچاق در ماهشهر

فرمانده مرزبانی خوزستان از توقیف دو فروند شناور تجاری در 
سواحل ماهشهر و کشف سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کالای 

قاچاق خبر داد.
قاچاق  با  مبارزه  راستای  در  کرد:  اظهار  پاکباز  لطفعلی  سردار 
پایگاه  از تولید داخلی، دریابانان  ارز و همچنین حمایت  کالا و 
دریابانی ماهشهر در روز گذشته حین کنترل شناورهای عبوری 
موفق شدند دو فروند شناور تجاری حامل کالای قاچاق را که از 
کشورهای حوزه خلیج همیشه فارس به مقصد بندر سجافی در 

حرکت بود، شناسایی و متوقف کنند.
وی افزود: در بازرسی دقیق از شناورهای توقیف شده ۱۰ دستگاه 
لباسشویی، ۱۵ دستگاه کولر گازی، ۱۰ دستگاه مایکروفر و ۴۰ 
عدد لامپ ال ای دی که به صورت قاچاق و با هدف عرضه در 

بازار داخلی کشور بارگیری شده بود، کشف شد.

فرمانده مرزبانی خوزستان در پایان به دستگیری ۱۲ متهم در 
این رابطه اشاره کرد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای 
مکشوفه را سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند که 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی به همراه متهمان تحویل مراجع 

قانونی شدند.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهرداری اهواز :
۲ کشته و ۳ مجروح حاصل 

سقوط ماشین از روی پل شیبان است
اهواز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
گفت: سقوط خودرو پژو ۴۰۵ از روی پل شیبان، دو فوتی و سه 

مجروح بر جای گذاشت.
ابراهیم قنبری  در خصوص این حادثه اظهار کرد: ۲۴ شهریورماه 
سال جاری، ساعت ۷ و ۵۸ دقیقه صبح، با تماس تلفنی با سامانه 
۱۲۵ سازمان آتش نشانی، سقوط یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ 
از روی پل شیبان اطلاع رسانی شد که پس از آن آتش نشانان 

ایستگاه ۹۹ به طور سریع به محل حادثه اعزام شدند.
وی اضافه کرد: آتش نشانان در این حادثه، جسدهای دو نفر از 
سرنشینان را از درون خودرو خارج کردند و سه نفر دیگر را که 
مجروح شده بودند، برای انتقال به بیمارستان به عوامل اورژانس 

۱۱۵ تحویل دادند.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز بیان 
کرد: هر پنج سرنشین این خودرو مرد بوده اند که سه سرنشین 
عقب این خودرو مجروح شدند و دو سرنشین جلویی فوت کردند.

قنبری تشریح کرد: این سانحه در مسیر شیبان به سمت اهواز 
و روی پل رو به روی شیبان اتفاق افتاد که بر اثر خارج شدن 
کنترل خودرو پژو از دست راننده، این خودرو با برخورد با گارد 

ریل کنار پل، از روی پل سقوط کرد.

رئیس سازمان آتش نشانی اهواز :
آتش سوزی پمپ بنزین حادثه ساز شد

آتش سوزی خودروی  اهواز گفت:  نشانی  آتش  رئیس سازمان 
دنا و جایگاه پمپ بنزین در خیابان سروش اهواز با تلاش آتش 

نشانان مهار شد.
سال  ماه  شهریور  چهارم  و  بیست  کرد:  اظهار  قنبری  ابراهیم 
با  تلفنی شهروندی  تماس  دقیقه طی  و ۵۲  جاری ساعت ۱۲ 
بنزین  دنا در جایگاه پمپ  سامانه ۱۲۵، آتش سوزی خودروی 

اطلاع  خرمشهر  راه  سه  به  نرسیده  کمپلو  سروش  خیابان  در 
رسانی شد.

سریعاً  نشانی  آتش  سازمان  فرماندهی  ستاد  کرد:  بیان  قنبری 
سه دستگاه خودرو اطفا حریق و اکیپ امداد و نجات را به محل 

حادثه اعزام کرد.
وی افزود: خودرو دنا درحین سوخت گیری بنزین دچار حریق 
به حریق یک دستگاه پمپ در  زبانه های آتش منجر  انتشار  و 

جایگاه پمپ بنزین شد.
قنبری تصریح کرد: آتش نشانان سریعا با ایمن سازی محل و 
استفاده از تجهیزات خاموش کننده شعله های حریق خودرو دنا 
و جایگاه سوخت را مهار و از سرایت حریق به سایر پمپ ها و 

تجهیزات پمپ بنزین جلوگیری کردند.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با 
اشاره به اینکه جایگاه پمپ بنزین دچار دود گرفتگی و خسارت 

شد، بیان کرد: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت.

در شاخه شطیط ؛
جسد جوان اهوازی 

از رودخانه کارون بیرون کشیده شد
مدیر عامل سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری شوشتر 
گفت : جسد یک جوان اهوازی در شاخه شطیط رودخانه کارون 

توسط تیم غواصی بیرون کشیده شد .
سید مهدی ایوبی بیان کرد : این جوان اهوازی به همراه یک 
نوجوان دیگر بامداد امروز حوالی پل آزادگان شوشتر غرق شده 

بودند.
دقایق  از همان  افراد  این  یافتن جسد  برای  افزود: تلاش  وی 
 ، آتشنشانی  سازمان  غواصی  تیم  تلاش  با  که  شد  آغاز  اولیه 
جسد جوان ۲۶ ساله از رودخانه خارج و تلاش برای یافتن جسد 

نوجوان دیگر همچنان ادامه دارد .
مدیر عامل سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری شوشتر 
شده  غرق  رودخانه  ممنوع  شنا  محدوده  در  نفر   ۲ این   : گفت 

بودند .
و  کشاورزی  های  کانال  در  نفر   ۱۱ تاکنون  امسال  ابتدای  از 
رودخانه  اند.  شده  غرق  شوشتر  شهرستان  ممنوع  شنا  مناطق 
به ۲ شاخه شطیط و گرگر تقسیم می شود  کارون در شوشتر 
.شنا در رودخانه مهمترین تفریح نوجوانان و جوانان خوزستانی 

در فصل گرم سال است .

گردن مهندس را بريدند ؛  تسویه حساب موجب قتل خونین شد

رئیس پلیس فتا :  خواستگار سابق آبروی دختر را برد


